(dois) meses, contados a partir da data de sua assinatura, com sua 
eficácia condicionada a publicação no Diário Oficial do Estado e 
Diário Oficial da União, para a consecução do objeto expresso no 
Plano de Trabalho aprovado.
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2025
VALOR: R$ 931.966,67 (novecentos e trinta e um mil, novecentos 
e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
ASSINATURAS: César Augusto Sotkeviciene Moura - Secretário 
da Secretaria de Estado da Retomada, e Carlos Alves dos Santos 
- Prefeito de Novo Gama - GO

<#ABC#542849#28#624169/>

Protocolo 542849

Secretaria de Estado da Infraestrutura

[...]

Ômega Serviços Terceirizados Ltda., CNPJ nº 16.650.774/0001-06. 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência, cujo objeto é a 
contratação de mão de obra para prestação de serviços de facilities, 
incluindo manutenção, limpeza, copeiragem e recepcionista. Valor 
Total: R$ 423.114,64 (quatrocentos e vinte e três mil, cento e 
quatorze reais e sessenta e quatro centavos). Fonte de Recurso: 
15000100. Data da Assinatura: 10/06/2025. Vigência: 11/06/2025 
a 11/02/2026. Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de 
Estado da Infraestrutura; Renato Meneses Torres/Superintendente 
de Gestão Integrada, e Ericka Rocha Ferreira/Representante legal